КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  ом

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2023 г. № 508

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 11 марта 2010 г. № 46 «О размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками на территории
Российской Федерации, работникам государственных учреяедений

Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 11

марта 2010 г. № 46 «О размерах возмещения расходов, связанных со
служебными командировками на территории Российской Федерации,
работникам государственных учреждений Республики Коми» следующее
изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Министерству труда, занятости и социальной защиты Республики

Коми давать разъяснения по применению настоящего постановления.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителей органов исполнительной власти Республики Коми,
осуществляющих функции и полномочия учредителя соответствующих
государственных учреждений Республики Коми.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Ко
министр финансов Республика

^ г ^ а в ы  р